
 

 
 
 

 

  EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Πολύγυρος, 11 -02-2021 
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                         Αριθ. Πρωτ.:Φ11.2/1043 
         KAI  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ     
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε.& Δ.Ε.                                               
  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
           ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
   ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

               -------------                                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

         
Ταχ.Δ/νση: 22ας Απριλίου 6β     
Ταχ.Κώδικ.  : 63100 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ            
Πληροφορίες :Β. Ντάφου  
Τηλέφωνο: 23710-21207   
e-mail : mail@dipe.chal.sch.gr    
     
Θέμα: «Τοποθέτηση αναπληρωτών, τρίμηνης κατ’ελάχιστο σύμβασης για αντικατάσταση εκπαιδευτικών 

που βρίσκονται σε άδεια ευπαθών ομάδων, σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Χαλκιδικής.» 

 

 
Η  Δ/ντρια Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών 

της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 

94/τ.Α΄/22-05-1997), καθώς και με τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/09-03-1998).  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4547/12-06-2018. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 2 του Ν. 1566/85 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5.  Τις διατάξεις του άρθρου 11 παρ. 11, 13  και 14 του Π.Δ. 1/2003. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 12 και του άρθρου 14 παρ.  15 και 19 του Ν. 1566/85 για τη δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας και άλλες διατάξεις. 

7. Την αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002,(ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.β΄) απόφαση του Υπουργού 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει.  

8. Την αριθμ. Φ7/ΦΜ/73996/Δ1/15-6-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ενέργειες προγραμματισμού του 

εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2020-2021 – Προγραμματισμός 

λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος»  

9. Την αριθμ. 80771/Δ3/25-6-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ενέργειες Προγραμματισμού του 

Εκπαιδευτικού έργου των ειδικών Νηπιαγωγείων και των Ειδικών Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 

2020-2021 – Προγραμματισμός λειτουργίας ολοήμερου προγράμματος» 

 

ΑΔΑ: ΩΘΖΜ46ΜΤΛΗ-8Η4



 

 

10. Την αριθμ. Φ.7/74054/Δ1/15.06.2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: « Ενέργειες προγραμματισμού του 

εκπαιδευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 2020-2021 –  Προγραμματισμός λειτουργίας 

Ολοήμερου Προγράμματος». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Π.Δ 79/2017(ΦΕΚ 109/Α/1-8-2017) όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει, 

για την Οργάνωση και Λειτουργία Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων. 

12. Την αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Τοποθέτηση 

προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

13. Την αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β   3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

14. Την αριθμ. πρωτ. 16284/Ε1/10-02-2021 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ:68ΟΚ46ΜΤΛΗ-Σ9Υ) με θέμα: 

«Πρόσληψη εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ΕΑΕ και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι οποίες 

προκύπτουν από λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού      -  , σε δομές 

ΕΑΕ, για το διδακτικό έτος 2020-202 , σε εφαρμογή του άρθρου    του ν.  22/2020 (Α   177)». 

15. Την αριθμ. πρωτ. 16302/Ε1/Ε1/10-02-2021 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ:94ΥΙ46ΜΤΛΗ-ΥΥΦ) με θέμα: 

«Πρόσληψη εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών, οι οποίες προκύπτουν από 

λόγους συναφείς με τη μετάδοση και διασπορά του νέου κορωνοϊού      -  , σε δομές της  ενικής 

Εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2020-202 , σε εφαρμογή του άρθρου    του ν.  22/2020 (Α   177)» 

16. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

17. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών. 

18. Την αριθμ.10 /11-02-2021 Πράξη Διευθύντριας της ΔΠΕ Χαλκιδικής. 

19. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων σε εκπαιδευτικό προσωπικό. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Α) Τοποθετούμε , σε σχολεία της Δ.Π.Ε Χαλκιδικής, τους παρακάτω αναπληρωτές γενικής εκπαίδευσης από τις 

11-02-2021 και έως τη λήξη του τριμήνου ως εξής: 

 

  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 1 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 2 

1 ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΑΤΡΟΥ ΠΕ06 Δ.Σ. ΣΑΡΤΗΣ (16 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 

 (8 ΩΡΕΣ) 
 

2 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΥΡΝΑΡΑ 
ΠΕ07 

(Α.Μ.Ω.) 
Δ.Σ. Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ  

(6 ΩΡΕΣ) 
Δ.Σ. ΣΥΚΙΑΣ  
(5 ΩΡΕΣ) 

Δ.Σ. ΣΑΡΤΗΣ 
 (4 ΩΡΕΣ) 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΟΓΑ ΠΕ60 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ   

 
 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70, ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ70 Τ.Ε. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 
 
                                                                                                                     Η Δ/ΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 
                                                                                                                           ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΜΥΛΩΝΑ 

ΑΔΑ: ΩΘΖΜ46ΜΤΛΗ-8Η4


		2021-02-11T12:19:57+0200
	Athens




